
 

Askerlerle çatışmayın
Darbecilere direnen Başkomiser Adnan Çelik, Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal DaireDarbecilere direnen Başkomiser Adnan Çelik, Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire
Başkanı Kemal Pelit’in o gece askerlerle çatışmayın talimatını verdiğini söyledi. Çelik, “BirBaşkanı Kemal Pelit’in o gece askerlerle çatışmayın talimatını verdiğini söyledi. Çelik, “Bir
polisi depoya silah ve mühimmat almaya gönderdim. Ancak buradaki görevli polis, ‘Başkanpolisi depoya silah ve mühimmat almaya gönderdim. Ancak buradaki görevli polis, ‘Başkan
beyin talimatı var, gelenlere silah vermiyorum’ diyerek silah vermediler” dedi.beyin talimatı var, gelenlere silah vermiyorum’ diyerek silah vermediler” dedi.
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FETÖ'cü vatan hainlerine direnen polislere silah vermediği ve “Çatışmayın, teslim olun" talimatı
verdiği iddiasıyla tutuklanan Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanı Kemal Pelit ile
yardımcısı Hakan Liman tutuklanmıştı. Skandal olayla ilgili tanık olarak dinlenen Kriminal
Daire Başkanlığı'nda görevli Başkomiser Adnan Çelik, “Hakan Liman, yanımıza gelerek Kemal
Pelit ile görüştüğünü, 'Askerler geldiğinde başkan beyin talimatıyla kendisinin askerlerle
görüşeceğini, onlara bu yaptıklarının hukuksuz olduğunu bildireceğini, askerlerle kesinlikle
çatışmaya girilmeyeceğini, silahlarınızı bırakarak teslim olacağımızı' söyledi" dedi.

TANIK OLARAK İFADE VERDİ

Gölbaşı Başsavcılığınca başlatılan soruşturma kapsamında 'tanık' olarak dinlenen Kriminal
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Daire Başkanlığı'nda görevli Başkomiser Adnan Çelik'in ifadesine ulaşıldı. Pelit, Liman ve
Bayburtlu'nun darbecilerle hareket ettiğini iddia ederek ifadesinde şunları söyledi: “ O geve
silah yetersiz kalınca depodan mühimmat ve silah alınması talimatı verip baş polis S.Y.'yi
depoya silah ve mühimmat alması için gönderdim. Ancak kısa süre S.Y.'nin silah ve
mühimmatları almadan geri geldiğini gördüm. Kendisine niye almadığını sorduğumda ise depo
sorumlusu polis memuru Mehmet Bayburtlu'nun 'Başkan beyin talimatı var silah vermiyorum,
gelenler olursa müdahale edilmeyecekmiş' diyerek silahları vermediğin söyledi. Ben de tüm bu
yaşananları tutanak altına alarak ilgili yerlere gönderdim."

3 İSİM DE TUTUKLANDI

FETÖ'cü darbe girişiminin gerçekleştiği gece yaşanan bu olayın ardından Kemal Pelit, Hakan
Liman ve polis memuru Mehmet Bayburtlu tutuklandı.

 



#Adnan Çelik#Adnan Çelik #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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